
r:'-:',:l:l : raSOVtS. pEtnrt,'v( l^'^r't
r{030v^ cunlluliYtli

Xomuna . ?ri2r.nit , atitin. frittcn
Pritren Eclcaiy.sl

::.;r..lr. tinr.c.v... Etononita llt.. rtriitiqit
n.Fr&.. Xe'l'
Xo{rE Kor.'t- f,l.t.r.r Gr,.l.fid

,i.i!-n rfrilrraa
orldIi Prirrr - ?drilr B.l.{rrd

Dir. u,'j.r r. t'nrn.iJ.. Ir.ncairc, r..r!j
,v.. Elonohi v. X.llrrtnr ltartl.ic

(,

*,21--oril,,eJb

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31.122024

Drejtorit PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 40 t,250.78 304,997.73 96,253.05 76.01%

11110

11500

11600

11700

11115

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

Subvencionet

Pagat neto permes /istes se pagaye

Talimi I ndaluar ne te atdhura personale

Kontibuti per pension I punetodt

Kontributi per pension I punedhenesit

Pagesa per sindikat

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al-Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al-P un e d h e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

42,406.65

3,086.87

2,394.73

2,394.73

7 .05

192,463.94
'14,426.03

12,128.86

29.26

10,066.85

12,124.86

3,141.53

3.329.27

6,993.10

10.57 %

o.77 %

0.60 %

0.60 %

o.oo %

47 .97 %

3.60 %

3.02 %

o.o1 %

2.51 %

3.O2 %

o.78 %

0.83 %

1.74 %

4,017,841.25 4,003,874.75 13,966.s0 99.65%

Subvencionet pe r entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Subvencione per bujqesi

Fumizim me makina mjelese

Transferc per peiitues undividual tjere$ub

Qiraja per nste sociale

Menaxhimi I buimit te ujitjes per bujqesi

14,000.00

2,069,509.96

450,008.74

4,810.00

1,357,887.10

36,012.00

7't,646.95

0.35 %

51 .51 %

11.20 %

o.12 %

33.80 %

0.90 %

1 .78 %

Gjithsej 4,419,092.03 4,308,872.48 110,219.55 97.51%

31.O1.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

4,419,092.03 4,308,872.48 110,219.55 97.5'l

21110

21200

23130

23110

22202

22299

23220



F::'i::rXA E l(0!0Vt!. t tttttftXA (o:ov^
x0!0vA cuilltutiY[?i

Kofi unt. ?ri.rtn[ . O!atln. ,rirr.n
Prltr.lr Stl.dlv!.t

lln.i.ri.,. tlon6 1.. ai.. rivflrih,r
rrrr rr llirn.ll,, tlorrnriru I n.,".;
., lloi.lit l. Lrthi|tti itidu.lu.u '

4
z-

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive eei.crlE
Prej 0'l .01 .2024 Deri 31j22024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Administrata dhe Pcrsoneli

Pagat 523,942.00 492,460.11 31,481.89 93.99 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

11611

Mallral e sherbimel

Pagat neto permes llstes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te adhun personale

Kontdbuti per pension I punetorit

Kontributi per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe n si on al-P u ntoi
PeNoja e punes

Kontd b uti p e n s ion al P un e d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onri
Shtesat Tranzitorc

6.09 %

0.94 %

0.37 %

o.37 %

68.30 %

3.72 %

4.55 %

3.74 %

0.79 %

0.65 %

't,031,764.75't,015,897.55 15,867.19 9a.46%

13100

13130

13141

13310

13330

13440

13501

13503

13504

13509

13610

13620

13640

13650

13660

13760

13780

13810

13820

13951

14010

14020

14040

14050

14310

13460

13470

13950

0.00

16,360.00

5,844.20

700.00

479.00

11,685.49

6,941.00

1'14.60

450.00
'17,670.00

39,109.73

6,380.60

37,285.00

2,050.00

3 18.00

49,700.79

47,173.67

0.00

-660.00

5,175.01

7 4,811 .70

15,456.30

4,760.50

8,653.40

3,252.80

12,809.'16

4,782.O0

805.00

0.oo %

1.59 %

0.57 %

o.07 %

o.o5 %

1.13 %

0.67 %

0.01 %

o.o4 %

1.71 %

3.79 %

0.62 %

3.61 %

0.20 %

o.03 %

4.82 %

4.57 %

0.00 %

-0.06 %

0.50 %

7.25 %

1.5O 0/6

0.46 %

0.84 %

0.32 %

1.24 %

0.46 %

0.08 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimet postarc

Sheftimet e ndryshme inlelektuale dhe keshilldhen

Mobilk deri 1000 €
Konpjutera dei 1000 €
H aduer per teknologjin informatike

Paisje tjera

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zydare)

Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbalhje

Akomodim

Dru

Kahunnte per vetun
Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyftare

Siguimi I automjeteve

Mirmbajlja dhe dpaimi I automjotovo

Mimajtja e ndoftesave

Mimbajla e leknologiis informative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

S he h ime kontraktue se tj e ra

Sheftime teknike

Rrcgjist.kercve

31.01.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqe I /2

nrld3.. . Xarli li*{rr . Itfuidr
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Pirqindja e

shpenx (%)

1631 0 2,013,784.12 1,909,,148.34 104,335.78

31,899.97

4,923.20

1,938.10

1.938.10

357,863.70

19,499.72

23,429.56

23,827.97

19,595.40

4.144.13

3,400.26



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31 .12.2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

13450

14230

13140

14410

13143

14140

13142

14022

13475

13954

S h e ft ime,shtypje -jo m a *et in g

Shpenzimet per informim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyiare

Qiraja automjeteve

Shpenzime tjera- akomodimi

Mirmbajtja e ndeftesave afarbte

Siguimi Fizik Objekteve

Konto imi teknik

Shpenzimet komunale 54,660.96

12,308.10

3r,210.00

13,800.46

68,865.33

2,441 .82

15,268.00

6,660.90

234,055.64

258,579.36

600.00

54,654.00

't .19 %

3.02 %

1.U%
6.67 %

o.24 %

1.48 %

0.65 %

22.68 %

25.06 %

0.06 %

6.96 99.99 %

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

S h pe n zim e t m be t u ri n av e

Shpenzimet kapitale

50,544.95

4,000.00

109.05

403,416.41 346,436.67 56,979.74 85.88%

92.47 %

7.32 %

0.20 %

31120

31250

31640

31690

34000

3112s

Nde ie sat admi n i st rativ e afa i ste

Kanalizimi

Kompjuten

Paisje te tjera

P age sat-ve nd i met gjygj so re

Objektet memodale

85,652.75

0.00

7,230.00

22,770.00

64,455.98

166,327 .94

21.23 %

o.oo %

1 .79 %

5.64 %

15.98 %

41.23 %

Gjithsej 2,013,784.12 1,909,448.34 104,33s.78 94.82%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

x,.2Lr,,91-o 2olJ

Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31 122024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Inspcksioni

Pagat 206,620.69 198,549.74 8,070.95 96.09%

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /lstes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te atdhum personale

Kontibuti per pension I punetodt

Kontibuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe n sion al-P u ntoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe n sion alPun e d h e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

29,719.22

2.268.10

1,683.53
'l,683.53

121,976.30

9,684.53

7 ,771.13

9,836.95

7,771.13

6,155.32

14.38 %

1.10 %

0.81 %

0.8't %

59.03 %

4.69 %

3.76 %

4.76 %

3.76 %

2.98 %

80,270.00 66,694.45 r3,57s.55 83.09%

13100

13610

14310

13460

13445

14026

Shpenzimet e udhetimit

Fumizim per zyre

Drekat zydare

S h e fu i m e kont ra ktu e se tj e ra

She.t,me te veqanta

Mirenbajtja e objekteve spottive

0.00

700.00

495.60

63,026.85

2,472.00

0.00

0.00 %

0.87 %

0.62 %

78.52 %

3.08 %

0.00 %

Gjithsej 286,890.59 265,244.19 21,646.50 92.45%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2024 Deri 31j22024

/o?/oz*, ) t ,. 0/.

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 391,70't.12 -17,338.96 104.63 %

11110

11500

11600

1 1700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pe'Ines /istes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te adhura personale

Kontibuti pet pension I punetoit

Kontdbuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontributi pe n sion a l-P u ntoi
PoNoja e punes

Kontri buti pe n s ion al -Pu n e d he n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e vecante per te zgjedhuit

54.744.37

4,018.84

3,053.58

3,053.58

22'l ,938.10

19,085.71

15,162.79

5,851.77

15,162.79

1,991 .36

47,638.23

14.62 %

1 .07 %

0.82 %

0.82 %

59.28 %

5.10 %

4.O5 %

1 .56 %

4.O5 %

o.53 %

12.73 %

Gjithsej 374,362.16 391,701.',t2 -17,338.96 104.63%

31.01 .2025 LINK Software Prizren Fsqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr
4o

-LL't
0/.2025

eedsUe
Prej 01 .01 .2024 Deri 31.12.2024

Drejlorin PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 281,485.25 292,387.59 -10,902.34 ',103.87 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11211

11311

11431

11611

50,044.40

3,787.35

2,833.25

2,833.25

185,192.92

10,936.95

1 1,089.97

13.443.20

11,089.97

902.41

233.92

17 .78 %

1 .35 %

1 .01 %

65.79 %

3.89 %

3.94 %

4.78 %

3.94 %

0.32 %

o.o8 %

Pagat neto petmes listes se pagave

Talimi I ndaluar ne te adhura personale

Kontributi per pension I punetorit

Kontibuti per pension I punedhenesit

Pega Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontti b uti pe ns ion al- P untod

PeNoja e punes

Konti buti pe n s io n a l-P u ne dhen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tnnzitore

623,858.44 622,345.9',1

13100

13130

13141

13310

13320

13330

13410

13440

13501

13504

13509

13610

13620

13660

13820

14010

14020

14040

14050

14310

13460

13470

13950

13480

13450

14230

14410

13143

0.00

61,840.80

398.00

942.60

30,643.88

26,9'17.95

1 ,100.00

32,749.00

198.00

86.00

19,355.66

2,673.49

99.54

4,740.00

0.00

5,907.00

22.94

99.70

100.00

40,886.70

142,8'.t3.23

35,370.00

2,375.OO

96,667.15

50.00

2,550.00

32,400.00

387.06

0.oo %

9.91 %

0.06 %

0.15 %

4.9'.t %

4.31 %

o.18 %

5.25 %

0.03 %

0.01 %

3.10 %

0.43 %

0.02 %

0.76 %

0.00 %

o.95 %

0.00 %

0.02 %

0.02 %

6.55 %

22.89 %

5.67 %

o3s %
15.50 %

0.01 %

0.41 %

5.',19 %

0.06 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendil

lntemeti

Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

therbimet e ndryshme intelektuale dhe k$hilldhen
Mobilje deri 1000 €
Haduer per teknologiin infomatike

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Akomodim

Avans per udhtime zyiare
Mimbajtja dhe ripanmi I automjeteve

Mimajtja e ndertesave

Mimbajlja e teknologjis infomative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Sh e tbi m e kontraktu e se tje ra

Shetuime teknike

Rregjist.kereve

S hpe nzi met e antars imit

She rbi me,s htyp)e -jo matuetin g

Shpenzimet per infotmim publik

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

31.o'.t.2025 LINK Software Pr zren Faqe I /2

2,465,343.69 1,441,049.97 1,024,293.72 58.45%

Mallrat e sherbimet I,512.53 99.76%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2024 Deri 3'l 122024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqintlja e

shpenz (o/o)

13142

14022

13131

13475

14032

Shpe nzime tj e ra- akomodim i
Mimbajtja e ndeftesave afaiste
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Siguimi F izik Objekteve

Mirembajtja e nugeve

Shpenzimet komunale

1,656.67
'16,600.50

288.00

28,427.04

34,000.00

97,884.05

o.27 %

2.66 %

0.05 %

4.56 %

5.45 %

2,t 15.95 97 .88 %'100,000.00

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

53,87 4.71

27,375.30

10,41 I .35

6,219.69

53.87 %

27 .38 %

10.41 %

6.22 %

1,460,000.00 428,432.42 r,031,567.58 29.34%

31110

31120

31230

31510

31690

34000

31123

31260

31121

31122

32140

31681

Ndeftesat e banimit

N de ft e sat admi n i st rative af a ri ste

Ndeftimi I trugeve

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje te tiem

P age sat-ven d i m et gj ygj so re

Objektet Kulturore

Ujsjellsi

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Parqet dhe hap$irat publike

Vepmt aftistike dhe gjetjet atueologjike

0.00

32,106.50

26,143.34

5,808.83

60,000.00

155,000.00

2,000.00

60.o23.47

43,520.52

5,829.76

30,000.00

8,000.00

0.o0 %

1 .79 %

0.40 %

4.',|',! %

10.62 %

0.14 %

4.11 %

2.98 %

0.40 %

2.05 %

Gjithsej 2,46s,343.69 1,441,049.97 1,024,293.72 58.45%

31.01 .2025 LINK Software Prizren Faqe2/2

13210

13220

13230

13250
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

x, 2.1-or.3l.lt.zur
Periudha

Prej 01 .O1 .2024 Deri 31.122024

Drejtoria Planifikimi Slryenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

Pagat 162,733.53 1s9,300.86 3,432.76 97.89 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale

Kontibuti per pension I punetoit

Kontibuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion al-P untori

PeNoja e punes

Kontri b uti pe ns ion a l- P une d h ene si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

23,286.23

1,644.54

1 ,312.17
1,312.'t7

105,433.96

6,432.51

5,640.35

6,551.54

6,907.1'l

780.28

3,092,839.00 3,080,308.79

14.31 %

1 .01 %

0.81 %

o.81 %

64.79 %

3.95 %

3.47 %

4.03 %

4.24 %

o.48 %

12,530.21 99.59 %Mallrat e sherbimet

13100

13141

13440

14310

13460

13470

13480

14410

13143

14060

14032

14450

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit

Shebimet e ndryshme intele4uale dhe keshilldhen

Drekat zyiare
She hime kontraktuese tje m

Shetuime teknike

Shpe nzi met e anta rs im it
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjem -udhtime zyftare

Mimbajtja rutinore

Mircmbajtja e m)geve

Pagesat - Gjobat ndeistitucionale

Shpenzimet komunale 500,069.25 329,658.58 170,410.67 65.92%

0.00

420.00

7.000.00

498.00

2,607,054.70

42,990.00
'10,000.00

258,329.69

397.40

13,039.00

140,080.00

500.00

o.oo %

0.01 %

o.23 %

0.o2 %

84.29 %

1.39 %

0.32 %

8.35 %

0.01 %

0A2 %

4.53 %

0.o2 %

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 15,557,250.00

319.461 .90

10.196.68

15,'175,801.98 381,/148.02

31110

31230

31250

31510

34000

31123

31260

31240

31125

32100

32110

Ndeftesat e banimit

Ndeftimi I nugeve

Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe transmision

P age sat-ve n d i met gjygi so re

Objektet Kulturore

Ujsje si

Ndeftimi i Trotuareve

Objektet memoriale

Shpronsimi I tokave

Rrcgu .i shtratit te lumit

0.00

a,402,700.92

1,O97 ,927 .91

638,373.60

2j40,997.41

50,000.00

1,182,521 .60

300,000.00

20,000.00

714,741.96

277,425.10

o.o0 %

54.01 %

7.06%
4.10 %

13.76 %

o.32 %

7.60%
1.93 %

0.13 %

4.55 %

1.78 %

31 .01.2025 LINK Software Prizren Faqe I /2

t 8010 '18,745,O7A.21 567,821.66 97,06%

63.88 %

2.O4 %

97.55 %



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2024 Deri 31j22024

Drejtoria PlaniJikimi Sltpenzintet
Pirqindja e

Diferenca shienz (o/o)

31126

32140

31136

Rrethoja

Paryet dhe hapesirat publike

Urat

51,362.00

239,751.48

60,000.00

0.33 %

1.54%

o.39 %

Gjithsej 19,312,891.88 18,745,070.2't 567,821.66 97.06%

31.o',t _2025 LINK Software Prizren Foqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive PericgE
Prej 01 .01 .2024 Deri 31 j22024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 48'1,548.10 27,466.71 94.60 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

68,662.59

4,820.40

3,867.63

3,867.63

293,581 .43

22,018.83

19,O78.22

14,663.81

19,078.22

3'1,909.34

13.49 %

o.95 %

0.76 %

0.76 %

57 .68 %

4.33 %

3.75 %

2.84 %

3.75 %

6.27 %

2,236.59 95.53%

Pagat neto pemes lisres se pagave

Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale

Konttibuti per pension I puneloit

Kontibuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri b uti pe ns ion al-Puntoi

Peruoja e punes

Kontibuti pe n sion a I -Pu ne dhen e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

50,000.00 47,763.41

13100

13130

13141

13650

13780

13951

14010

14310

13131

13954

Shpenzimet kapitale

0.00

3,600.00

214.OO

600.60

1,974.50

17,875.05

3,843.90
'18,578.06

295.30

192.00

590.00

461,578.41 445,509.53

o.oo %

7.20 %

0.43 %

1.20 %

3.9s %

35.75 %

7.69 %

37.16 %

0.59 %

0.38 %

1.18 %

16,068.88 96.52%

31110

31230

31610

31690

34000

31300

31705

Ndeftesat e banimit

Ndeftimi I rrugeve

P ai sj e te te kn ologj. i nfo m ative

Paisje te tjera

P age sat-ve ndi m et gj ygj so rc

I n stal i met h id ros a n itare

Veturat policore

0.00
'105 ,4',17 .92

34,999.43

30,000.00

195,482.18

48,610.00

31,000.00

0.00 %

22.84 %

7.58 %

6.50 %

42.35 %

10.53 %

6.72 %

Gjithsej 1,020,593.22 974,A21.04 45,772.18 95.52%

31.01 .2025 LINK Sofiware Prizren Faqel/l

't,020,593.22

509,014.81

974,821.O4 45,772.18 95.52%

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Fumizim me veshmbathje

Kahunnte per vetura

Sigutimi I automjeteve

Mimbajtja dhe ipaimi I automieteve

Drekat zyftare

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit

Kontollimi teknik
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Roporti i shpenzimeve sipqs drejtorive

F

/o u, 3.1'o7.Zas-

Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31 122024

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Piryindja e

shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.10 40,378.37 8,700.73 82.27 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale

Kontibuti per pension I punetoit

Kontibuti per pe6ion I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontibuti pe nsion a l-P untoi
PeNoja e punes

Ko ntib uti pe rcion al -P u ne d hen e s i

50,000.00

5,135.24

324.38

287 .34

287 .34

27 ,448.13

1,639.73

1,462.59

1,985.47

1 ,808.15

48,907.37 1,092.63 97.81 %

13100

13141

13509

13610

14310

13460

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Drekat zyftare

Shehime kontnktuese tjen

0.00

156.00

94.60

1,100.38

1,310.60

46,245.79

0.00 %

o.31 %

0.19 %

2.20 %

2.62 %

92.49 %

Subvencionet 608.22 608.22 0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.oo %

Gjithsej 99,687.32 89,28s.74 10,401.58 89.57%

3',t.01.2025 Faqel/l

19550 89,285.74 10,401.58 89.57 %

10.46 %

0.66 %

o.59 %

o.59 %

55.93 %

3.34 %

2.98 %

4.05 %

3.68 %

0.00

LINK Sofiware Prizren
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Periudha

Pre! 01 .01 .2024 Deri 31.122024

Drajtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqcsi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,53't.27 56,085.42 79,445.85 45.41%

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /lsfes se pagaya

Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale

Kontibuti per pension I punetorit

Kontibuti per pensbn I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns ion al- P untod

PeNoja e punes

Konti buti pe ns ion a l- P une d he ne s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

243,400.00 243,',107.34

10.26 %

0.71 %

o.58 %

0.58 %

26.01 %

1.84 %

1.58%

2.22 %
't.58 %

o.o4 %

292.66 99.88 %

14,937.36

1,029.05

840.34

840.34

37,859.73

2,675.30

2,306.49

3,228.17

2,306.49

62. 15

13100

13141

13440

13460

13470

13950

13143

Subvencionet

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Shedimet e ndryshme intelekuale dhe keshilldhen

S he fu ime kontrakt ue s e tj e ra

She,bime teknike

Rregjist.ke reve

Shpenzime tjen -udhtime zyftarc

86,869.29

0.00

156.00

33,167.07

153,783.56

54,969.34

980.00

51 .37

86,522.80

o.00 %

0.06 %
't3.63 %

63.18 %

22.58 %

o.40 %

o.o2 %

346.49 99.60 %

21110

23130

23110

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencione per bujqesi

Fumizim me makina mjelese

Shpenzimet kapitale

0.00

25,916.80

60,606.00

0.00 %

29.83 %

69.77 %

965,981.81 868,387.38 97,594.43 89.90 %

31110

31230

31690

34000

32100

31127

32111

35010

Ndeftesat e banimit

Ndeftimi I rrugeve

Paisje te tjera

P age sat-ve ndi met gjy gj sore

Shprcrcimi I tokave

Depot

Sistemef e u./,l/es

Kafshet per nevoja te institucioneve publike

0.00

327,983.00

99,787.20

30,000.00

121,385.86

74,972.32

138,315.00

75.944.00

0.00 %

33.95 %

10.33 %

3.11 %

12.57 %

7.76 %

14.32 %

7.86 %

Gjithsej 1,441,782.37 1,264,102.94 177,679.43 87.68%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

R.Ft\r.I(t*t Xr -nr.E;rEtir
R.F!5.. lio!.e* Lro.ori C'6lrrh,ti Oradr. Ddrr. - Htr.r B.l.arfii

47010 1.264,102-94 177 ,679.43 87.68 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

LNr

Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31.122024

Drejloria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zhyillim Ekonomik

Pagat 36,534.36 't7,886.54 67.13 %

11110

11500

1 1600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale

Kontributi per pension I punetoit

Kontibuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti p e n s ion al - P untoi
PeNoja e punes

Konttibuti pe ns ion a l-P une dhene s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

3,258.88

473.01

196.42

196.42

27,480.06

1 ,470.10
1 Jga.22

601.75

1,188.22

481.28

9't,500.00 88,819.85

5.99 %

0.87 %

0.36 %

0.36 %

50.50 %

2.70 %

2.18 %

2.18 %

0.88 %

2,680.15 97.07 %Mallrat e sherbimet

13100

13141

13410

13440

13820

14310

13460

13470

13450

13445

0.00

269.00

6,920.00

1 ,101 .70

230.00

149.90

52,417 .40

4,721.40

5,747 .O0

17,263.45

o.oo %

o.29 %

7.56%
1.20 %

o.25 %

o.16 %

57 .29 %

5.16 %

6.28 %

18.87 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

She,bimet e arsimit dhe trajnimit

Shebimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen

Avans per udhtime zydare

Drekat zyftare

S h e hi me kontraktue se tj e n
Shetuime teknike

S he tui me,shtypje -jo ma tue ting

Shedjme te veqanta

Shpenzimet kapitale 852,707.81 742,615.64 110,092.17 87 .09 %

31110

31120

31230

34000

31125

32110

32140

Ndedesat e banimit

Nde de s at ad m i n i strative afa ri ste

Ndeftimi I rrugeve

P ag e s at-v e n dimet gj ygj so re

Objenet memoiale

Rregull.i shtratit te lumit

Paryet dhe hapesirat publike

0.00

5,000.00

386,631.93

122,525.82

77,113.00

10,000.00

141,344.89

o.oo %

0.59 %

45.34 %

14.37 %

9.O4 %

1 .17 %

16.58 %

Gjithsej 998,628.71 857,969.85 '130,658.86 86.92%

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

998,628.71 867,969.8s 1 86.92%

54,420.90

48050
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

x,22--ot q/'o'l'2u''

eericdE
Prej 01.01 .2024 Deri 31j22024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat '134,94'l .38 127,520.27 7,421.1',t 94.50 %

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisres se pagave

Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale

Kontibuti per pension I punetoil

Kontdbuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Konti buti pe n s io n a l-P untoi
PeNoja e punes

Kontd b uti pe n s ional- Pun e d h e n e si

22,000.00

20,566.74

1,452.69

1 ,158.93

1 ,158.93

83,879.55

5,178.53

4,913.39

4,298.'12

4,913.39

21,804.00

15.24 %

1 .08 %

0.86 %

0.86 %

62.16 %

3.84 %

3.64 %

3.19 %

3.64 %

r95.00 99.11%

13100

13141

14310

13460

13470

13131

Shpenzimet e udhetimit

Medqet e udhetimit zyftarjasht vendit

Drekat zytTare

She fuime kontnktuese tjera

Shed.ime teknike

Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendit

0.00

258.00

2,714.00

18,000.00

800.00

32.00

o.00 %

't .17 %

12.U%
81 .82 %

3.64 %

0.15 %

Giithsei 156,941.38 149,324.27 7 ,617 .',l1 g5 .15 %

31.01.2025 LINK Softlvare Prizren Faqel/1

156,94't.3E 149,324.27 7,617.11 95.15%

11110

11500

11600

11700

11111

11131

11211

11311
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31.122024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 1 17,007.80 ,t14,193.76

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisfes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te atdhum personale

Kontibuti per pension I punetoit

Kontibuti per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pe n s bn al-Pu ntoi
PeNoja e punes

Konti buti pe ns ion a I P une dh e ne si

15,365.64

1,573.22

891.56

891.56

76,154.40

5,265.65

4,546.42

4,958.89

4,546.42

13.13 %

1.34 %

0.76 %

0.76 %

65.08 %

4.50 %

3.89 %

4.24 %

3.89 %

607,915.38 597,285.11 10,630.27 9A.25%

13100

13141

13440

13509

14020

14310

13460

14410

14150

13445

Shpenzimet e udhetimit

Medilet e udhetimit zyftarjasht vendit

Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Paisje tjen
Mimajtja e ndedesave

Drekat zydare

Shefiime kontnl<tuese tjen
Vendimet e Gjykatave

Qimja per pedoime tjera hapsinorc

Shebime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

78.00

25,000.00

90.00

248,929.29

714.60

142,266.77

1 12,552.06

20,98't.66

46,672.73

54,566.20 0.00 54,566.20 0.00%

o.oo %

o.o't %
4.11 %

0.01 %

40.95 %

0.12 %

2330 %
18.51 %

3.45 %

7.68 %

31110 Ndeiesat e banimit 0.00 o.oo %

Giithsej 779,489.37 711,478.87 68,010.50 91 .27 %

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

711,474.87 68,010.50 91.27 %

2,A14.O4 97 .60 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31.12.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

ShEndetsia

4,568,400.50 4,666,592.t4 -98,191.64 102.15%

11110

11900

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

11413

Pagat neto pemes listes se pagave

Pagesa per vendime Gjyqesorc

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat peraonale

Konti b uti pe ns ion al- P untori

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti p e n s ion al- P une d he n e si

Shtesat per nenpunesin e sislemif shendetsor

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

Shlesa e pedomances

0.00

2,818.20

3 ,274,099.90

289,000.87

222,215.23

8,790.02

18,831.77

2',t't,651.02

222,215.23

30,202.54

373,283.85
'13,190,00

293.51

0.oo %

0.06 %

71.67 %

6.33 %

4.86 %

o.19 %

o.41 %

4.63 %

4.86 %

0.66 %

8.17 %

o.29 %

0.01 %

Mallrat e sherbimet 2,145,842.75 2,094,495.03 51,347 .72 97 .61 %

13100

13141

13320

13410

13430

13440

13502

13503

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

13780

13951

14010

14050

14310

13470

13950

13450

13140

0.00

270.OO

5,734.90

14,986.00

243,736.26

3,850.00

57.00

50,000.00

31 ,018.50

59,769.89

8,421.15

418,556.74

55,803.90

37,985.00

63,048.40

26,636.80

41j92.12
7,326.41

39.2,14.61

18,984.65

2,811.80

401,324.37

19.248.70

2,475.00

595.60

6,938.00

o.oo %

0.01 %

0.27 %

o.70 %

11.36 %

0.'t8 %

0.00 %

2.33 %

1 .45 %

2.79 %

0.39 %

19.51 %

2.60 %

1 .77 %

2.94 %

1.24 %

1.92 %

o.34 %

1.83 %

o.88 %

0.13 %

18.70 %

0.90 %

0.12 %

0.o3 %

o.32 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditiet e udhetimit zyiarjasht vendit

Shpenzimet tjera telefonike-V al a 900.

Shetbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme shendetsore

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Telefona dei 1000 €
Kompjutera den 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathie

Nafte per ngohje qendrore

Dru

Karburante per vetura

Siguimi I automjeteve

Mirmbaitja dhe npaimi I automjeteve

Mimbajta e mobilieve dhe paisjeve

Drekat zyftare

S he h i m e kontraktuese tj e ra

Shebine teknike

Rregjist.kereve

S h e h ime,shty pje -j o m a tueti n g

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

31.0't.2025 LINK Software Prizren Faqe I /2

Pirqindja e

shpenz (%)

73600

Pagat

8,314,243.25 8,345,'192,37 -30,949.12 100,37 %



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31j2.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

14410

13143

14024

13611

13142

13954

13790

Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjera -udhtime zyiare
Mirembajtja e objekf. Shendefsore

Fumizim me dokumenta bllanko

Shpenzime tjera- akomodimi

Siguimi Fizik Objekteve

Konto imi teknik

Gazi natyror

Shpenzimet komunale

248,294.32

515.10

228,105.45

17,249.O0

300.00

39,557.36

300.00

158.00

100,000.00 94,773.20

11.57 %

0.02 %

10.63 %

0.80 %

o.o1 %

1.84 %

0.01 %

5,226.80 94.77 %

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetudnave

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

74,646.98

9,655.78

8,400.00

2,O70.44

74.65 %

9.66 %

8.40 %

2.07 %

1,500,000.00 1,489,332.00 10,668.00 99.29%

31110

31690

34000

31660

31122

31703

Ndeftesat e banimit

Paisje te tjera

P age sat-ve n di me t gjy gj sore

Paisje speciale mjeksore

Objektet shendetesore

vetura te ndihmes se shpejte

0.00

252,590.00

249,000.00

159,980.00

680,000.00

147,762.00

0.00 %

16.84 %

16.60 %

10.67 %

45.33 %

9.85 %

Gjithsej 8,314,243.2s 8,345,192.37 -30,949.12 100.37 %

31 .O,I.2O2S t lN^ Sotwdre Pnzre. Fuq,' 2 2
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 31.12.2024

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (%)

Sht!rbime t sociale

Pagat 398,534.22 336,062.99 62,471.23 84.32%

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi no te adhurat personale

Konti b uti p e n s ion al- P untoi
Peruoja e punes

Ko nti buti pe n sion al-P u n e dhen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

0.00

261.746.U
17 ,267.26

16,002.96

9,9'18.50

16,002.96

15,124.97

0.o0 %

65.68 %

4.33 %

4.O2 %

2.49 %

4.02 %

3.ao %

Mallrat e sherbimet 989,679.06 873,178.75 1't6,500.31 88.23%

13100

13141

13330

13502

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13660

13760

13780

14020

14050

14310

13460

13470

13950

13450

14410

13131

13954

0.00

1,324.00

38.651.80

168.90

4,183.00

1 ,042.80

53,760.76

1,6't 3.35

10,679.95
'1,523.60

540.00
't06,168.80

4,378.52

254,O30.20

1,543.40

4,937.'10

378,963.65

192.00

225.00

930.00

8,259.92

32.00

30.00

o.oo %

o.13 %

3.91 %

0.02 %

o.42 %

o.11 %

5.43 %

0.16 %

1 .08 %

o.'t' %
o.o5 %

10.73 %

0.44 %

25.67 %

0.16 0h

o.50 %

38.29 %

0.02 %

o.o2 0/o

o.09 %

0.83 %

0.oo %

o.oo %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit

Shpenzimet postare

Telefona dei 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zynare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastdmi

Fumizim me veshmbathje

Akomodim

Dru

Karburante per vetura

Mimajtja e ndeftesave

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

She ft i me kontra4u e se tje ra

Shed,ime teknike

Rregjist.kereve

S he tui me,shty pje -jo ma tuetin g

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendit

Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 20,000.00 18,535.74 1,464.26 92.68 %

13210 Shpenzimet e rrymes

13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale 652,000.00

89.74 %

2.94 %

89.02%

17,948.14

587.60

580,393.75

LINK Software Prizren

71,606.25

Faqel/2

31110

31120

31700

Ndeiesat e banimit

Nde fte sat adm ini strative dfa i ste

Automjete

79,482.00

120,000.00

29,000.00

12.19 %

'18.40 %

4.45 %

75546 2,060,213.28 1,808,17r.23 252,042.05 87 .77 %

31 .01.2025



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01 .2024 Deri 31.12.2024

Drejtoria PlaniJ'ikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

34000

31702

P ag e s at-ve n d i me t gj ygj so re

Xhipat dhe Kombibuset

331,911.75

20,000.00

50.91 %

3.O7 %

Gjithsej 2,060,213.28 1,808,171.23 252,042.05 87.77 %

31.01.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.01.2024 Oeri 31 122024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e

shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 190,484.28 15A,274.58 32,209.70 83.09 %

11110

11500

11600

11700

11111

11121

11131

11311

11431

Pagat neto permes lisras se pagave

Talimi I ndaluar ne te adhum personale

Kontdbuti per pension I punetorit

Kontributi per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti p e n s i on al - Pu ntoi
PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion a l- P une dhe n e I i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

23,615.60

1 ,594.77

1,326.87

1,326.87

105,482.63

6,726.41

6,210.00

5,299.79

6,210.00

481.64

12.40 %

0.84 %

0.70 %

o.70 %

55.38 %

3.53 %

3.26 %

2.78 %

3.26 %

o.25 %

Mallrat e sherbimet 1,275,819.38 1,260,866.04 14,953.34 98.83%

13100

13141

13501

13503

13504

13505

13509

13610

13640

14050

13460

14410

13445

14027

14026

14025

0.00

790.00

66,338.00

12,650.00

2,100.00

8,790.00

82,589.42

16,900.00

2.480.00

15,499.00

706,516.49

55,267.44

8,536.23

210,178.40

16,799.05

55.432.01

0.00 %

0.06 %

5.20 %

0.99 %

0.16 %

0.69 %

6.47 %

1.32 %

0.19 %

1 .21 %

55.38 %

4.33 %

0.67 %

16.47 %

1.32 %

4.34 %

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Mobilje den 1000 €
Kompjuten ded 1000 €
Haduer per teknologlin infotmatike

Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Fumizim per zyrc

Fumizime pasttimi

Mirmbajta o mobiljeve dhe paisjeve

S he fu ime kontra ktu e se tj e ra

Vendimet e Gjykatave

Shehime te veqanta

Mirembajtja e objemeve kulturore

Mircmbajtja e obiekteve spottive

Mircmbajtja e monumenteve dhe komplekseve mem

Shpenzimet kapitale 1,369,627.88 1,363,147.94 6,479.94 99.53%

31110

34000

31 123

31124

31125

31129

Ndedesat e banimit

P ag e s at-v e n d i met gj ygi so re

Objektet Kulturore

Objel<tet Spotive
Objel<tet memoriale

Fushat spodive

0.00

25,855.51

170,000.00

420,000.00

249.664.75

497,627.68

o.00 %

1.89 %

't2.41 %

30.67 %

18.23 %

36.33 %

Gjithsei 2,835,931.53 2,782,288.56 s3,642.97 98.11 %

31 .01.2025 Faqel/l

BrFff... Xd|r{. X6!.. r hhEolr
RrldL. li.rtr+ I6iav. trnllrtd Orldrr ki,m - P*rn Brl*rrn

0 2,835,931.53 2,782,288.56 53,642.97 98.

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Z

Periudha

Prej 01 .O1 .2024 Deri 31.122024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028_91 228,320.05 -22,291.14 110.82%

11110

11500

11600

1 1700

11111

11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Tatimi I ndaluar ne te adhura personale

Kontributi per pension I punetoit

Kontributi per pension I punedhenesit

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s i on al- P u nto ri

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al - Pun e d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

32,179.46

2,541.08

1,827.43

1,827 .43

156,899.'r8
't 1,352.39

9,045.11

3,499.67

9,045.11

103.19

15.62 %

1.23 %

0.89 %

0.89 %

76.15 %

5.51 %

4.39 %

1 .70 %

4.39 %

o.o5 %

477 .55 0.00 %477.55

13141

13140

13143

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zydare

230.00

74.50

173.05

Subvencionet 61,785.00 59,000.00 2,785.00 95.49%

21110

21200

22202

Subvencionet pet entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per pefitues undividual tjere$ub.

0.00

10,000.00

49,000.00

0.00 %

16.19 %

79.31 %

Gjithsej 267,813.9'l 287,797.60 -19,983.69 107.46%

31.01.2025 Faqel/l

85157 267,813.91 287,797.60 -f9,983.59 107.46%

0.0 0

0.o0 %

o.oo %

o.oo %

LINK Softlvare Prizren
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Roporti i shpenzimeve sipss drejtorive

a ,u J-1_n, U.0,4. ZOZ|

Periudha

Prej O'1.O1 .2024 Deri 31j2.2024

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 18,',172,344.00 19,324,264.87 -1,151,920.87 106.34%

11110

11900

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye

Pagesa per vendime Gjyqesorc

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kontd b uti pe n s ion al- Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al - P u n e d hen e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

1,067,152.5',1

14,368,738.10

968,819.46

868,770.20

48,442.46' 
600.00

842,606.12

868,770.20

290,365.82

0.00 %

5.87 %

79.07 %

5.33 %

4.78 %

o.27 %

0.oo %

4.64 %

4.78 %

1.60 %

2,612,859.00 2,519,634.52 93,224.48 96.43 %

13100

13130

13141

13310

13320

13410

13501

13503

1350s

13506

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13760

13780

14040

14050

14210

14220

14310

13460

13470

13950

13480

13450

13140

0.00

527.692.81

78.00

15,870.66

1 ,111 .78

50.560.00

163,855.50

100,423.03

7,265.00

12,888.99

112,422.74

156,934.82

145,356.31

2,987.00

95.346.04

9,966.61

340,986.23

9,373.76

28,502.59

63,061.90

370.00

990.00

27,353.50

49,501.00

2,230.O5

75.00

330.00

5,865.50

4,762.58

0.00 %

20.20 %

0.oo %

0.6't %

0.04 %

1.94 %

6.27 %

3.84 %

o.28 %

o.49 %

4.30 %

6.01 %

5.56 %

o.11 %

3.65 %

0.38 %

13.05 %

0.36 %

1.09 %

2.41 %

o.o1 %

o.o4 %

1 .O5 %

1.89 %

o.09 %

o.oo %

o.o1 %

o.22 %

o18 %

Shpenzimet e udhelmit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhelimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Mobilje den 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese

P ai sj e speci ale mj e kso re

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( io dreka zydare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Karburante per vetura

Mimbajtja e teknologjis infomative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Reklamat dhe konkurset

Botimet dhe publikimet

Drekat zytTare

She fu ime kontraktuese tjem

Shehime teknike

Rrgg/islkercve

S hpe nzi met e antars i mit

She fi ime,shtypje -jo matueting

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

31 .01 .2OZS LINK Software Pr zren lirye I / 2

23,550,779.25 24,452,459.59 -90r,680.34 103.83 % I



Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01.2024 Deri 3'l .122024

Drejtoria PhniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

14410

14023

14060

13512

13511

7.45 %

12.68 %

0.11 %

1 .72 %

0.37 %

Vendimet e Gjykatave

Mircmbajtja e shkollave

Mimbajtja rutinore

Paj i sjet s h ke n core-ku I tu rore

Pajisjet Sponive

Shpenzimet komunale

194,771.81

331,204.32

2.878.00

44.925.99

9,693.00

226,537.00 225,57 5.39 961.61 99.58%

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetudnave

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

115.828.97

73.531.95

28.572.59

7,641.88

2,539,039.25 2,382,984.81 156,054.,t4 93.85%

31110

31690

34004

31129

31121

Ndeftesat e banimit

Paisje te tjera

Page salve n di m et gj y gj so re

Objektet Spoftive

Fushat spottive

Objektet arsimore

Gjithsej 23,550,779.25 24,452,459.59 -901,580.34 103.83%

31.01 .2025 LINK Sottware Prizren

51.13 %

32.46 %

12.61 %

0.00

25,000.00

209,307.86

37,697.78

158,803.59

1,952,175.58

0.oo %

0.98 %

8.24 %

1 .48 %

6.25 %

76.89 %
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